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 Hartolan markkinat pyritään järjestämään lauantaina 4.9.2021, mikäli
epidemiatilanne sen sallii ja lupa- ja valvontaviranomaiset hyväksyvät
suurten yleisötilaisuuksien järjestämisen Suomessa alkusyksystä. Tässä
vaiheessa tapahtuman järjestäminen on kuitenkin vielä hyvin epävarmaa.
Vuonna 2020 tapahtumaa ei voitu järjestää koronapandemian vuoksi.  

 Hartolan markkina-alue on laajuudeltaan n. 4 ha. Myyntipaikkoja on yli 500
ja päivän aikana markkinoilla käy arvion mukaan jopa yli 20.000 henkeä.
Tapahtuman organisoiminen vaatii huomattavia resursseja ja järjestelyjä,
jossa kunnan, kolmannen sektorin ja yrittäjien välinen yhteistyö on ollut
keskeinen menestystekijä. Paikalliset yrittäjät ja yhdistykset ymmärtävät
myös markkinoiden positiivisen merkityksen toiminnalleen. Tapahtuma on
lisäksi merkittävä kuntamarkkinointitilaisuus.

 Jos vuoden 2021 markkinat toteutetaan, erityisjärjestelyt markkinoilla ovat
seuraavat:

 Markkinoilla huomioidaan erityisjärjestelyt, joita terveydestä ja
turvallisuudesta vastaavat viranomaiset edellyttävät yleisötilaisuuksilta ja
tapahtumajärjestäjiltä. Näitä ovat normaalia laajempi järjestyksen valvonta,
mahdolliset turvavälit, myyntipaikkojen sijoittelu, maskien käyttö,
hygieniavaatimukset, jätehuollon vaatimukset, mahdolliset ohjeet ruoan ja
juoman anniskeluun ja myyntiin sekä istumapaikkoihin, wc- ja
käsienpesumahdollisuudet jne. 

 Hartolan kunta aloittaa toukokuussa näiden vaatimusten  ennakoivan
selvittämisen osana Hartolan Markkinat hanketta. Viranomaisten ohjeita
markkinoiden järjestämisestä tulee noudattaa muutoinkin kaikilta osin
valmistelun aikana. Tässä vaiheessa tapahtuman järjestäminen on vielä
hyvin epävarmaa.

 Markkinapaikkamaksut on tarkistettu vuonna 2018 eikä paikkamaksuihin
esitetä nytkään korotuksia. Myyntipaikkojen määrä ei ole ollut viime
vuosina laskussa. Myyntipaikkamaksuilla katetaan tapahtuman välittömät
kustannukset. Tapahtuma-alalla on paljon patoutunutta kysyntää, joka
purkautuu siinä vaiheessa, kun tapahtumia saa alkaa järjestää.

 Markkina-alueen kiinteistöt vastaavat itse piha-alueidensa pysäköinnin



valvonnasta ja tarvittavasta aitaamisesta, koska kunnalle ei ole
mahdollisuutta yksin valvoa kaikkien kiinteistöjen pihoja. Paikallisten
yrittäjien tarpeisiin jätettävät aukot markkinapaikkarivistössä merkitään
tasapuolisesti. Jos kiinteistöjen omistajat/kauppiaat haluavat ostaa
markkinapaikan tai -aukon liikekiinteistönsä edestä, se on mahdollista, jos
paikkoja on vapaana.

 Ruoan myyntipisteiden sijoittelusta voidaan päättää vasta siinä vaiheessa,
kun saadaan tarkemmat ohjeet siitä, millaisia ohjeita valvontaviranomaiset
antavat tapahtumajärjestäjille ensi syksyn osalta ruokapalvelujen
tuottamisesta yleisötilaisuuksissa. 

 Markkinoiden järjestämisestä vastaa Hartolan kunta ja kunta vastaa myös
markkinavastaavan valinnasta. Markku Tuukkanen, joka on pitkäaikainen
markkinavastaava, on ilmaissut, että hän haluaa siirtää tehtävän eteenpäin ja
on valmis opastamaan uutta markkinavastaavaa työssään. Hartolan
markkinoiden käytännön järjestelyjen ja jatkuvuuden vuoksi
markkinavastaava tulisi löytää ensisijaisesti kunnan omasta henkilöstöstä,
jonka vuoksi kunta hakee tehtävään henkilöä sisäisellä haulla. Hyvät
yhteistyötaidot, erinomainen paikallistuntemus ja kokonaisuuksien hallinta
eli riittävä osaaminen tapahtumien turvallisesta järjestämisestä ovat
välttämättömiä ominaisuuksia tehtävän hoitamisessa.  

 Tehtävästä kiinnostuneen tulee ilmoittaa kunnanhallitukselle
kiinnostuksensa markkinavastaavan tehtävään 21.5.klo 12.00 mennessä
sähköpostilla kunta@hartola.fi osoitteeseen. 

 Kunnanhallitus päätti vuonna 2020, että se maksaa  markkinavastaavalle
750 euron ylimääräisen kuukausikorvauksen tehtävänhoidosta aiheutuvista
lisätöistä  ja kasvaneesta vastuusta. Sisäinen haku ei kuitenkaan tuolloin
tuottanut tulosta, joskaan markkinoitakaan ei voitu pandemian vuoksi
järjestää. Koronapandemian jälkeisessä tilanteessa markkinavastaavan
tehtävä on hyvin vastuullinen, joka tulee edelleen huomioida palkkiossa.

Kunnanjohtajan ehdotus

 1. Kunnanhallitus päättää 4.9.2021 järjestettävien Hartolan markkinoiden
myyntipaikkojen hinnat seuraavasti (sis. alv 24%):

   Ennakko-  Jälki-
   laskutus  laskutus

 Toripaikat
 - ruudut 4x4 m 60 - 100 €  65 - 120 €
 - kulmapaikan lisämaksu 10 €  10 €

 Kadunvarsipaikat



 - Keskustien ja Yhdystien  30 €/m  35 €/m
 risteysalue
 - Keskus- ja Yhdystien
   jalkakäytävä 25 €/m  30 €/m

 - Vanhan matkahuollon piha
   ja muut alueet 20 €/m  25 €/m

 Ilmapallomyynti 30 €  35 €

 Sähkö
 - tavallinen    20 €
 - voimavirta    30 €

 Peli- ja näytösteltat, tivolit ja anniskelupaikat
 - hinta suhteutetaan edellä esitettyyn hintatasoon huomioiden niiden vaatima

tila ym. tarpeet

 2. Kunnanhallitus päättää, että sen varalle, että markkinat tullaan
toteuttamaan, Hartolan kunta hakee sisäisellä haulla markkinavastaavan
vuodelle 2021. Haku tehdään ehdollisena siten, että tehtävä voidaan täyttää
vain jos markkinat voidaan toteuttaa. Hakemukset tulee toimittaa
kunnanhallitukselle 21.5.2021 klo 12.00 mennessä sähköpostilla
kunta@hartola.fi sisältäen palkkatoivomuksen. 

 Markkinavastaavan tehtävä voidaan täyttää aikaisintaan 1.6.2021 lukien,
kun kunnanhallitus päättää järjestetäänkö markkinat. Tämä tapahtuu joko
kunnanhallituksen kokouksessa 7.6.2021 tai viimeistään 28.6.2021. 

 3. Kunnanhallitus päättää, että mikäli markkinat järjestetään 4.9.2021,
Hartolan markkinoiden päävastuullisena projektisihteerinä toimii Marjut
Virlander. Markkinasihteeritiimiin nimetään lisäksi Sari Laitinen ja Reea
Hedman. 

Asian käsittely Jäsen Matti Tanskanen teki keskustelun aikana ehdotuksen, että
markkinavastaavaksi nimetään tekninen johtaja. Ehdotusta ei kannatettu ja
puheenjohtaja totesi, että ehdotus raukesi kannattamattomana.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen kohdat 1-3.


